

8月31日 アレルギー情報 (含む●/含まない×/コンタミネーション△)

献立名					
	ターメリックライス	牛乳	チキンライスの具	パスタスープ	ピーチゼリー
卵	×	×	×	×	×
乳	×	●	×	×	×
小麦	×	×	×	●	×
そば	×	×	×	×	×
落花生	×	×	×	×	×
エビ	×	×	×	×	×
カニ	×	×	×	×	×
あわび	×	×	×	×	×
イカ	×	×	×	×	×
イクラ	×	×	×	×	×
オレンジ	×	×	×	×	×
キウイ	×	×	×	×	×
牛肉	×	×	×	×	×
くるみ	×	×	×	×	×
鮭	×	×	×	×	×
さば	×	×	×	×	×
大豆	×	×	×	●	×
鶏肉	×	×	●	●	×
豚肉	×	×	×	●	×
まつたけ	×	×	×	×	×
もも	×	×	×	×	●
やまいも	×	×	×	×	×
りんご	×	×	×	×	×
ゼラチン	×	×	×	×	×
バナナ	×	×	×	×	×
カシューナッツ	×	×	×	×	×
ごま	×	×	×	×	×
アーモンド	×	×	×	×	×
使用材料	基準献立と同様のものを使用しています	基準献立と同様のものを使用しています	鶏肉 ワイン(白) たまねぎ にんじん エリンギ こめ油 トマトケチャップ トマトピューレ ウスターソース 食塩 こしょう	マカロニ 豚肉 じゃがいも たまねぎ にんじん パセリ しょうゆ 食塩 こしょう チキンブイヨン	国産ももゼリー (株)日東ベスト